
 

 

 

 

 

Pareigos 

Šiaulių lopšelio-darželio „Gluosnis“ 

Pareigų pavadinimas pagal 

klasifikatorių 

kodas 

lygis Grupė 

Direktorius Švietimo įstaigos vadovas 112036 A 1 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Pavaduotojas 112036 A 1 

Neformaliojo ugdymo 

mokytojas 

 

Neformaliojo švietimo kalbų 

mokytojas  

Neformaliojo švietimo muzikos 

mokytojas 

Neformaliojo švietimo meninio 

ugdymo mokytojas 

 

 

 

235301 

 

 

235401 

 

235501 

A2 

 

 

A2 

 

A2 

3 

 

 

3 

 

3 

Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogas 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogas 234202 A2 3 

Auklėtojas  Lopšelio-darželio auklėtojas 234201 A2 3 

Logopedas Logopedas 235202 A2 3 

Soc. pedagogas Socialinis pedagogas 235901 A2 3 

Vyriausiasis buhalteris  

 

 Buhalteris 

 

241103 B 3 

Apskaitininkas Apskaitininkas 431110 B 3 

Ūkio dalies vedėjas Ūkvedys 515101 B 3 

Raštinės (archyvo)vedėja Raštvedys 412005 

 

B 3 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

Dietistas 226501 B 3 

Kiemsargis Kiemsargis 961303 D 5 

Valytojas Valytojas 911209 D 5 

Auklėtojos padėjėjas Lopšelio-darželio auklėtojo padėjėjas 531101      C 5 

Darbininkas 

 

Statinių priežiūros ir einamojo 

remonto darbininkas 

711908 C 5 

Vyr. virėjas  Vyriausiasis virėjas 343401 C 4 

Virėjas Virėjas  512001 C 5 

 


